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1. Formål 
Statens tilskudd til frivilligsentraler ble fra 2017 overført til kommunene.  Samtidig falt 
statens retningslinjer for frivilligsentraler bort. I den forbindelse har Asker kommune 
sammen med frivilligsentralene i Asker utarbeidet felles retningslinjer for 
frivilligsentraler i Asker og en samarbeidsavtale med den enkelte sentral. Disse 
dokumentene legger føringer på vår virksomhet, og våre formål er i samsvar med dette.  
 
Formål 

 Frivilligsentralen skal være en lokalt forankret møteplass, åpen for alle som har 
lyst til å delta innen frivillig virksomhet. 

 Sentralen skal utvikles av menneskene som er knyttet til sentralen 
 Sentralen skal være en initiativtaker og igangsetter og et aktivt og tilgjengelig 

kontaktpunkt for mennesker, foreninger/lag, andre aktører og det offentlige 
 Frivilligsentralen inngår som en viktig del av utviklingen av lokalmiljøene i 

Askers tettsteder 
 
I samarbeidsavtalen har Asker Frivilligsentral et særskilt punkt for sin aktivitet: 
 
Møteplass i sentrum 
«Asker Frivilligsentral er et kontaktsenter og møteplass for frivillige, enkeltpersoner og 
lokale organisasjoner. Sentralen skal tilrettelegge for aktivitet, deltakelse og samhandling 
på tvers av organisasjoner og Asker kommune.  Sentralen jobber bevisst for integrering og 
inkludering av utsatte grupper. Asker Frivilligsentral regnes som en sentral aktør i 
kommunens utvikling av Asker sentrum». 
 
 
 

2. Organisering og administrasjon 
Asker Frivilligsentral Hasselbakken eies av Asker kommune. Sentralens virksomhet er 
regulert gjennom vedtekter, sist revidert av årsmøtet 20.4.17, retningslinjer for 
frivilligsentraler i Asker og samarbeidsavtalen med Asker kommune. Sentralen er 
organisert med et styre.  
 
Styret 
Styret er sentralens øverste organ mellom årsmøtene. Styret velges og får sin fullmakt 
fra årsmøtet. Styret skal ha et mandat fra årsmøtet som regulerer hvem som har 
regnskaps- og budsjettansvar, ansettelsesmyndighet, arbeidsgiver- og 
arbeidslederansvar (ref. retningslinjene for frivilligsentraler i Asker) 
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Styret har hatt følgende medlemmer i 2017: 
 
Erling Bergsaker (styreleder), politiker 
Vera Selnes (nestleder), Home-Start Familiekontakten 
Gerhard Heilmann, frivillig Asker Frivilligsentral 
Margit Hoen, Asker Husflidslag 
Inger Eline Sandbekk, Rådgiverne på Hasselbakken 
Heidi Thommessen, Asker kommune 
Arne Fredbo, Asker velforbund  
 
I 2017 har det vært avholdt 5 styremøter, et frivillighetsmøte samt et årsmøte med 
ordfører Lene Conradi. Daglig leder har fungert som styrets sekretær. 
 
Ansatte 
Asker Frivilligsentral har to faste stillinger: Daglig leder (100 %) og konsulent (60 %), 
sistnevnte med arbeidsoppgaver primært knyttet til utleie og booking av lokaler på 
Hasselbakken. I tillegg har vi hatt en person på praksisplass i ca. 20 % fra februar til 
september.  
 
I 2017 har de faste stillingene vært besatt av følgende personer: 
 
Daglig leder Siw Hagelin 1.1. – 15.9. (100 %), 15.9.-31.12 (50 %, permisjon 50 %).  
Konsulent Eva Sandbakk, 1.1.-31.12. (60 %) 
Birgit Borgen (50 % fra 15.9.17) vikariat, med oppgaver knyttet til frivilligkoordinering.  
 
 
Økonomi 
Asker Frivilligsentral Hasselbakken finansieres med tilskudd fra Asker kommune og 
Kulturdepartementet.  Årets resultat viser et overskudd på kr 92.883,-. 
 
 
 

3. Måloppnåelse  
Måloppnåelse i henhold til målområdene i aktivitetsplanen for 2017 
 
 
1. Rekruttering, koordinering og oppfølging av frivillige 
Kvalitetssikre koordinering, oppfølging og motivasjon av frivillige 
Målrettet rekruttering av nye frivillige  
Jobbe bevisst for å inkludere personer som vanligvis ikke gjør frivillig innsats/utsatte 
grupper 
Arrangere aktiviteter og møteplasser for å skape tilhørighet og et sosialt miljø blant 
frivillige  
 
Det er stort behov for et program for registrering og informasjon om frivillige. Pr. 31.12. 
er dette ennå ikke på plass. Vi har vært en av flere «testsentraler» for et program, men 
leverandøren fikk ikke ferdigstilt dette i løpet av året.  
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I løpet av året ble det gjennomført rundt 60 samtaler med nye frivillige. De fleste tar 
kontakt via frivillig.no hvor vi legger ut oppdrag, eller gjennom webskjema på våre 
nettsider. Det er utarbeidet en plan for rekrutteringsarbeidet. Planen definerer 
strategier for å inkludere personer som vanligvis ikke gjør en frivillig innsats. Vi har hatt 
møter med NAV, samt informert om mulighetene for frivillig innsats for deltakere på 
norskundervisning på FU.  Daglig leder deltar også i nettverket for arbeid og inkludering 
i Asker.  
 
Det har blitt sendt ut 6 nyhetsbrev til de frivillige i løpet av året.  
 
Sosiale aktiviteter er viktig for å skape et godt miljø og tilhørighet for våre frivillige. 
Følgende aktiviteter ble arrangert i 2017:  
 
5 frivilligtreff/lunsjer (med bl.a. tur og omvisning på Nakuhel og sommerlunsj med 
musikk) 
En temakveld og en temalunsj 
Jubileumsfest i august 
Juleavslutning i desember med julemusikk 
Utdeling av julehilsen og blomst  
 
Hasselbakkens venner inviterte våre frivillige med på busstur i Nye Asker med ordfører 
som guide. Foreningen ga også frivillige en hilsen til jul med kaffe og et hefte med 
Hasselbakkens historie 
 
 
2. Aktiviteter og tilbud 
Videreføre eksisterende aktiviteter og etablere nye aktiviteter/prosjekter i samskaping 
med enkeltfrivillige, frivillige lag og foreninger, kommunale tjenestesteder og andre 
aktører  
Asker Frivilligsentral – 25 år 

Se oversikt over aktiviteter under avsnitt 4.  

Mange av aktivitetene skjer i samarbeid med andre organisasjoner og kommunale 
tjenestesteder som Asker Røde Kors, Home-Start Familiekontakten, Asker Turlag, Asker 
demensforening, Kreftforeningen, Folkeuniversitetet, Kulturhjørnet, biblioteket, 
demensteam, brukertorget med flere.  

Vi har deltatt på møter i forbindelse med valgfaget «Innsats for andre», og hatt en 
presentasjon av Asker Frivilligsentral. Elever fra valgfaget har bidratt på Språk- og 
leksekafe.  

En jubileumskomite planla arrangerte jubileumsfest for frivillige 23. august. I den 
forbindelse ble det laget et hefte med historien til Asker Frivilligsentral gjennom 25 år. 

Ordfører inviterte Asker Frivilligsentral til en mottakelse i Rådhuset 25. oktober, noe 

som ga en høytidelig og flott ramme rundt vårt jubileum.  

Se også avsnitt 6 – Asker Frivilligsentral gjennom 25 år 
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3. Samskaping og medborgerskap 

Være bevisst prinsippene for medvirkning og samskaping i møte med ulike aktører og i 
planlegging/utvikling av aktiviteter 
 

Frivilligkoordinator Heidi Thommessen har på styremøter informert om målområder, 
strategier og metodikk i kommunens handlingsprogram som er aktuelle for 
frivilligsentralen  

Asker Frivilligsentral er en av aktørene i tilbudet Aktivitetsvenn. Her er det laget en 
samarbeidsavtale mellom partene som definerer oppgaver og ansvarsfordeling.  

 

4. Markedsføring og synlighet 
Være aktiv i kommunikasjon og synliggjøring av sentralens og Hasselbakkens formål og 
virksomhet  
 
Vi har presentert Asker Frivilligsentral i ulike fora som Folkeuniversitetet, NAV, KS, 
Asker Eldreråd og Utdanningsforbundet avd. Asker 
Ny brosjyre for Asker Frivilligsentral har blitt laget. 
Vår facebook-side (400 følgere p.t.)  og instagram-konto (120 følgere) blir jevnlig 
oppdatert.  
Frivillig.no brukes aktivt i rekrutteringsarbeidet, og gir god respons.  
Flere aktiviteter og vårt jubileum har fått omtale i Askerposten og Budstikka. 
Vi har hatt stand på eldredagen, i foyaeen i Asker kulturhus og på Frivilligtorg 
(frivillighetskonferansen i Asker kulturhus).   
Oversikt over aktiviteter legges ut på Hva-skjer siden i Budstikka.  
 
 
5. Utvikling av lokalmiljø 
Sentralen inngår som en viktig del av lokalmiljøet Asker sentrum 
 
Arbeidet med å avklare sentralens rolle i sammenheng med videreutvikling av 
innbyggertorget i Asker sentrum og Nye Asker videreføres i 2018.  

 
6. Fagutvikling 
Gi frivillige tilbud om kurs/opplæring etter ønske og behov   
Bidra til å styrke frivillige organisasjoners kompetanse innen temaer som 
organisasjonsarbeid, tilskuddsportalen og rekruttering  
Styrke og videreutvikle ansattes egen kompetanse/kunnskap innen frivillighet og andre 
aktuelle fagområder 
 
Det har vært arrangert en temalunsj om innvandrerkvinnenes situasjon, behov og tilbud 
i i Asker v/ Tone Bøckmann, prosjektleder for inkludering og mangfold i Asker 
kommune, samt en temakveld om norskopplæring v/ Berit Hansen, lærer ved FU.  
 
Daglig leder har i 2017 vært medlem i kommunens Frivillighetsutvalg (FU). FU har blant 
annet ansvaret for den årlige frivillighetskonferansen i Asker, og daglig leder har sittet i 
arbeidsgruppen for planlegging av årets konferanse. 
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Daglig leder har deltatt i nettverket for frivilligsentraler i Asker. I juni besøkte nettverket 
Furuset og Veitvet frivilligsentraler sammen med frivillighetskoordinator.   
 
Nettverket for frivilligsentraler har tatt initiativ til å utvikle og gjennomføre et kurs i 
lokalt organisasjonsarbeid. Daglig leder har vært involvert i dette arbeidet. Kurset er et 
tilbud for alle organisasjoner og foreninger i Asker, Røyken og Hurum. Kurset består av 
4 deler med temaene «rekruttere og beholde frivillige», «organisasjonsarbeid og 
samskaping», «økonomi, søknader og tilskuddsordninger» og «grunnleggende innføring 
i styrearbeid». Del 1 ble arrangert i november, de øvrige temaene vil bli avholdt i løpet 
av januar-mars neste år.  
 
Ansatte har deltatt på ulike frivillighetsseminarer og konferanser, 
Folkehelsekonferansen 2017, fagdag for ansatte i TKF,  Kulturkonferansen i Asker,  kurs 
i tjenestedesign (daglig leder)  med mer.  
 
Daglig leder har vært jurymedlem i Innovasjonscamp på Solvang skole.  
 
7. Organisasjon  
Hensiktsmessig drift og organisering av Asker Frivilligsentral 
 
Vedtektene ble i årsmøtet endret i samsvar med de nye retningslinjene og 
samarbeidsavtalen med Asker kommune.  
 
Styret har utarbeidet en veileder for styrets rolle og mandat.  
 
Vi har hatt en omstillingskandidat fra kommunen som primært hadde oppgaver knyttet 
til frivilligkoordinering.  Vi har en frivillig som gjennom hele året har hatt ansvar for 
matlaging og servering på Damedag, og som også bistår på Home-Start’s foreldrekafe. I 
en periode har vi også fått bistand av en frivillig som har hjulpet til med ulike oppgaver i 
administrasjonen.  
 
I perioden 20. februar til 20. april hadde vi i samarbeid med Home-Start to 
praksisstudenter fra Høgskolen i Oslo og Akershus. Dette var første års studenter fra 
bachelor i sosialt arbeid, med praksis i emnet «introduksjon til sosialt arbeids teori og 
praksis». Daglig leder var veileder for studentene. Praksis ble godkjent.  
 

8. Drift av Hasselbakken 
Sikre god drift og tilrettelegging av Hasselbakken som møteplass og utleie 
Synliggjøre Hasselbakken som et frivillighetens hus 

Informasjon om utleie av lokaler/møterom finnes på våre nettsider.  

Asker Frivilligsentral gjør selv de fleste oppgaver og rutiner knyttet til fakturering av 
utleie.  
 
Utleieprisene var ikke endret på flere år, samtidig som utgiftene til drift av Hasselbakken 
har økt.  Prisjustering ble derfor gjennomført fra 1.8. Leietakere ble informert i god tid 
 
Det har blitt avholdt et husmøte. 
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Dugnadsgjengen gjennomførte et større malerarbeid på ytterveggene i 2016. Nord- og 
vestveggene gjenstår. I samråd med eiendomsavdelingen besluttet dugnadsgjengen å 
utsette dette arbeidet til 2018.  
 
Før sommeren ble vi kontaktet av en student som skulle fullføre sin siv.ing. grad innen 
bygg- og miljøteknikk ved  NTNU.  Jon ville gjerne sitte på Hasselbakken og skrive ferdig 
sin mastergrad med gamle bygninger som tema.  Mot å ha tilsyn med hus og hage 
gjennom sommeren fikk han disponere kontor på Hasselbakken. 
 
Utredning av grunnlag, økonomi og mulig opplegg for utleie av Hasselbakken i helgene 
til private formål videreføres til 2018.  
 
Hasselbakkens Venner og Jan Erik Røed (frivillig) har revidert Hasselbakkens historie, 
og utgitt et hefte med historien.  

Informasjonsmateriell fra organisasjoner og kommunale tilbud er tilgjengelig i 
resepsjonen.  

 

4. Aktivitetsoversikt 2017 
Asker Frivilligsentral har mange frivillige og den frivillige innsatsen gjenspeiler 
forskjellige former for engasjement: Noen har en spesiell målgruppe de brenner for, 
andre har en interesse de vil dele med andre, mens andre igjen ønsker å gjøre praktiske 
oppgaver. Vi samarbeider med andre organisasjoner, kommunale tjenestesteder og 
andre aktører.  
 
Sentralens målsetting er at de ulike tilbudene og aktivitetene skal skapes og drives av de 
frivillige.  
 
Språk & leksekafé 
Språk- og leksekafé er hyggelig møteplass hvor personer over 15 år får øve seg på norsk 
og få hjelp med lekser. Tilbudet har blitt en populær og viktig arena for språktrening. 
Tilbudet drives av rundt 20 frivillige og er åpen tirsdager kl. 17-19. Antall besøkende 
varierer fra 10-20. 
 
Aktivitetsvenn 
Aktivitetsvenn er et landsdekkende tilbud utarbeidet av Nasjonalforeningen for 
folkehelsen og finnes nå i over 150 kommuner.  Frivillige aktivitetsvenner bidrar til at 
personer med demens for en bedre hverdag.  Frivillige får kurs, veiledning og 
oppfølging. I Asker organiseres tilbudet av en arbeidsgruppe som består av 
representanter fra Asker Frivilligsentral, Asker Demensforening og Asker kommune 
(ambulerende demensteam, oppsøkertjenesten for eldre og brukertorget).  
Arbeidsoppgavene- og fordeling er definert i en samarbeidsavtale. Asker Frivilligsentral 
har ansvar for kontakt med Nasjonalforeningen, rekruttering av aktivitetsvenner, 
samtale med aktivitetsvenner etter endt kurs og administrering av «min side». Første 
aktivitetsvennkurs ble gjennomført i mars med 11 deltakere, det andre kurset ble holdt i 
september med 6 deltakere. Hver aktivitetsvenn har blitt koblet til en person med 
demens, og de gjør ulike aktiviteter sammen. Det har blitt et etterspurt tilbud for 
personer med demens, og mange står på venteliste for å få en aktivitetsvenn.  
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Besøksvenner/turvenner 
Vi har seks frivillige som ukentlig besøker eldre på bo- og behandlingsinstitusjoner. De 
samtaler og går turer i nærmiljøet.  
 
Damedag Hasselbakken 
Damedag er et populært møtested for kvinner i alle aldre og av alle nasjonaliteter og 
arrangeres på Hasselbakken hver torsdag kl. 12-15. Damedag skjer i samarbeid med 
Asker Røde Kors og Home-Start Familiekontakten. Frivillige gir veiledning i strikking, 
søm og reparasjon av klær, og alle samles rundt mat og prat. Antall besøkende varierer, 
på det meste har 40 damer møtt opp.  
 
Damedag avd. Dikemark 
Damedag på Dikemark asylmottak drives etter mønster fra Damedag Hasselbakken. Det 
er syv frivillige som inviterer til treff tirsdager kl. 13-15.  Dette har blitt et viktig sosialt 
fellesskap for kvinnene på mottaket. Håndarbeid, mat og sosialt samvær står i fokus.  
Tilbudet ble i samråd med de frivillige besluttet lagt ned i desember, da svært få benyttet 
seg av tilbudet denne høsten.  
 
Dugnadsgjengen på Hasselbakken 
Dugnadsgjengen møtes etter behov for å ta seg av forefallende vedlikeholdsoppgaver på 
Hasselbakken.  
 
Frihjelpen 
Hver torsdag mellom kl. 12-16 tilbyr en frivillig veiledning til innvandrere og flyktninger 
som trenger hjelp til å finne ut av det norske regelverket. De får hjelp til å skrive 
søknader, brev o.l.  
 
Kafégruppe 
Vi har en ivrig kafégruppe på tre-fire frivillige som lager mat og organiserer kjøkkenet 
under ulike arrangementer for frivillige.  
 
Kjøkkenhagegruppe 
En liten gruppe med frivillige har vedlikeholdt og tatt vare på kjøkkenhagen utenfor 
Hasselbakken. Kjøkkenhagen har gitt mye bær og forskjellige grønnsaker, blant annet til 
lunsjen på Damedag.  
 
Rådgiverne på Hasselbakken  
Hver tirsdag og torsdag kl. 11-16 tilbyr Rådgiverne gratis utdanningsrådgivning og 
veiledning for unge voksne og voksne.  Gruppen består av seks frivillige som har lang 
erfaring som seniorrådgivere fra grunn- og videregående skoler i Asker. Rådgiverne har 
et godt samarbeid med Veiledningstjenesten i Asker & Bærum, Akershus 
Fylkeskommune, Folkeuniversitetet og NAV Asker. De deltar også i nettverksgruppen 
for arbeid og inkludering i Asker. Rådgiverne har utarbeidet en egen rapport for sitt 
arbeid gjennom 2017, og denne er sendt til kommunen. 
 
Torsdagstreffen 
I 2016 startet  Torsdagstreffen på biblioteket i samarbeid med Asker bibliotek. Dette 
skulle være et uformelt treffsted for praktisk språkhjelp.  Etter hvert endret behovet seg, 
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og tilbudet ble besluttet lagt ned i sin nåværende form etter sommeren. Nytt tilbud 
basert på språkspill er under planlegging.  
 
 
 
Turgruppe for elever ved Folkeuniversitetet 
Dette er et tilbud i samarbeid med Folkeuniversitetet i Asker. Fire frivillige stiller opp 
hver tirsdag og tar med seg elever ut på tur rundt i Askerområdet etter skoletid. De 
frivillige henter elevene i egne biler. Rundt 50 elever benytter seg av tilbudet hver uke. 
Når det er snø, er det ski som gjelder. 
 
Turgruppe på Sem 
Annenhver onsdag arrangerer rehabiliteringsteamet i kommunen turgrupper for 
tidligere slagpasienter sammen med tre frivillige fra frivilligsentralen. Turen går rundt 
Semsvannet eller deler av rundturen. Det er tilrettelagt for at alle kan delta.  
 
Språkvenn 
Språkvenn har sprunget ut fra aktiviteten Språk- og leksekafé. Dette er et tilbud til dem 
som ikke har muligheter til å komme på språk- og leksekafé, men som ønsker noen å 
snakke norsk med. De kan også ha behov for leksehjelp. Asker bibliotek blir ofte brukt 
som møteplass.  
 
Vedgruppa 
Vedgruppa består i dag av tre frivillige som holder til på et område ved Risenga (etter 
avtale med kommunen).  De tilbyr gratis ved i vinterhalvåret til dem som trenger det 
mest, og kjører ut etter avtale.  
 
Praktisk hjelp (en-til-en) 
Vi har ikke lykkes med å rekruttere frivillige til å koordinere en-til-en hjelp, jfr. 
aktivitetsplan for 2017. Henvendelser om praktisk hjelp som snømåking, hagearbeid, 
flytteoppdrag og kjøring blir derfor videreformidlet til Gammel Nok, Småjobbsentralen 
på Nakuhel eller arbeidstreningstiltaket ved Kirkens Feltarbeid.  
 
 
Nye aktiviteter i 2017 
 
Krafttak mot kreft 2017 
En gang i året tar Kreftforeningen et skikkelig krafttak mot kreft for å samle inn penger 
til kreftsaken. Sammen med Kreftforeningen organiserte Asker Frivilligsentral Krafttak 
mot Kreft –aksjonen for første gang. Ved hjelp av en frivillig aksjonsleder, 
praksisstudentene, frivillige og 40 bøssebærere ble det samlet inn rundt 55.000,- i løpet 
av to timer på ettermiddagen den 15. mars.  
 
Kreftforeningens temakaféer 
I april startet Kreftforeningen sine temakaféer på Hasselbakken. I den forbindelse har vi 
inngått et samarbeid om rekruttering av frivillige til ledelse og drift av kafeene og flere 
frivillige er videreformidlet. Kreftforeningen gir opplæring og kurs. 
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Digital Torsdagstreff 
Kulturhjørnet og Asker Frivilligsentral startet opp dette tilbudet i september. Prosjektet 
er basert på midler fra kommunal- og moderniseringsdepartementet der 48 kommuner 
har fått støtte for å bedre sine tilbud for å hjelpe innbyggerne på nett og motvirke 
«digitalt utenforskap». Digital Torsdagstreff er et veiledningstilbud hvor frivillige 
Nettguider gir støtte og hjelp i bruk av digitale tjenester som Digipost, Altinn, 
skattetaten, bank-ID, e-post, elektroniske søknader til kommunen osv. Tilbudet er åpent 
for alle og skjer hver torsdag fra kl. 12-14 på Kulturhjørnet. Nettguidene har 
gjennomgått et kurs før oppstart, og det har blitt utarbeidet en veileder. Det er laget en 
liten film om Digital Torsdagstreff som kan sees her: 
https://www.youtube.com/watch?v=k48xVHZtEdY 
 
Nærturgruppe fra Hasselbakken 
I samarbeid med Asker Turlag startet en ny nærturgruppe opp i september. Gruppa går 
fra Hasselbakken hver onsdag kl. 11. sammen med frivillige turledere.  Nærturene går på 
stier og turveier i nærområdet. Tempo og lengde tilpasses deltakernes behov og ønsker. 
Det har blitt en hyggelig gjeng som stiller opp på Hasselbakken hver eneste onsdag 
uansett vær og føre. 
 
Til Topps – turgruppe for nyankomne flyktninger 
Etter initiativ fra Integrering og migrasjonshelse i Asker kommune ble det startet vi en 
turgruppe for nyankomne flyktninger. Gruppen er et integreringstiltak for flyktninger 
som ønsker å bli bedre kjent med turmulighetene i Asker. I tillegg er det godt for både 
helse og mestringsfølelse å komme seg ut. Turene går med Asker Turlag fra Borgen 
annenhver torsdag kl. 18, og vi har rekruttert frivillige turledere/turguider til gruppen. 
For de som ønsker det blir det mulighet for å bestige Galdøpiggen gjennom Røde Kors 
sitt program «Til Topps» i slutten av juni neste år. 
 
 

5. Hasselbakken – frivillighetens hus 
 
Utleie av lokaler 
I 2017 har dette vært de faste leietakerne av kontorer, lagerrom og Hasselnøtten:  
Asker Frivilligsentral 
Home-Start Familiekontakten Asker 
Asker Røde Kors 
Asker Velforbund 
Asker Musikkråd 
Asker Kulturråd 
Asker og Bærum Historielag 
Askeraden 
TV-aksjonen v/ Asker kommune (to mnd.) 
Asker Husflidslag (Hasselnøtten) 
 
Festsalen, biblioteket og møterom i 1. og 2. etg. leies ut til vanlige betingelser. Mange 
skap i underetasjen lånes ut til organisasjoner for oppbevaring av materiell.  58 frivillige 
organisasjoner har benyttet møtelokalene på Hasselbakken i løpet av året.  
Utleieinntektene for 2017 utgjorde kr. 476.932,-  (inkl. 70.000 fra kommunen). 
 

https://www.youtube.com/watch?v=k48xVHZtEdY
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Husmøter 
Det har vært avholdt et husmøte med de faste organisasjonene. Formålet med 
husmøtene er å samordne informasjon og opprettholde et godt samarbeid.  Asker 
Frivilligsentral har hatt ansvaret for innkalling til husmøter.  
 
Vedlikehold og oppussing 
I samråd med eiendomsavdelingen besluttet dugnadsgjengen å utsette det resterende 
utvendige malerarbeidet til neste år. 
 
Nye projektorer til møterommene i 2. etasje og nye lerreter har blitt kjøpt inn. Dette er 
takmonterte projektorer.  Oppvaskmaskinen i kjøkkenet i 2. etasje har blitt skiftet ut, og 
det har blitt kjøpt inn nytt servise til kjøkkenet i 1. etasje.  
        

 

6. Asker Frivilligsentral gjennom 25 år 
 
Fra vårt jubileumshefte: 
25 år har gått, og opp gjennom disse årene har hundrevis av frivillige gitt av sin tid og 
sitt engasjement til glede og verdi for svært mange mennesker.  Vår historie viser at 
frivilligsentralens profil, organisering og fokusområder har endret seg siden den så 
dagens lys i 1992.  I dag skal Asker Frivilligsentral være; «et kontaktsenter og en 
møteplass for frivillige, enkeltpersoner og lokale organisasjoner. Sentralen skal 
tilrettelegge for aktivitet, deltakelse og samhandling på tvers av organisasjoner og Asker 
kommune. Sentralen jobber bevisst for integrering og inkludering av utsatte grupper. 
Asker Frivilligsentral regnes som en sentral aktør i kommunens utvikling av Asker 
sentrum» (fra samarbeidsavtalen mellom Asker Frivilligsentral og Asker kommune).  
 
I 2017 har vi mange ulike aktiviteter og møteplasser, flere i samarbeid med andre 
organisasjoner og kommunale tjenestesteder. Mange mennesker tar del i Aktivitetsvenn, 
Digitalt Torsdagstreff, Språk- og leksekafe, Damedager på Hasselbakken og Dikemark, 
Krafttak mot Kreft, nærturgruppe fra Hasselbakken, turgruppe fra FU,  Rådgiverne, 
Frihjelpen og Språkvenner med mer.  
 
Nye muligheter og utfordringer ligger foran oss. Frivilligheten er i endring. Omfanget av 
den frivillige innsatsen er større en noensinne, samtidig som frivilligheten tar nye 
former. Nye Asker skaper nye forventninger og samarbeidsmuligheter.  Vi tar med oss 
25 års erfaring inn i fremtiden. Gjennom å ha fokus på samt legge til rette for fortsatt 
gode vilkår for det lokale frivillige engasjementet, ser vi frem til de neste 25 år!  
 

 
 
Vi vil rette en stor takk til alle våre frivillige for flott innsats gjennom 2017. Vi vil også 
takke organisasjoner, samarbeidspartnere og andre aktører for et godt samarbeid 
gjennom året.  Tusen, tusen takk!  
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